
171104-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 171104-2024 - Výsledek

Slovinsko – Dohled na staveništi – Strokovni nadzor nad izvedbo dozidave infekcijske klinike 
UKC Ljubljana s področja požarne varnosti
OJ S 58/2024 21/03/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: DRI upravljanje investicij, Družba za razvoj infrastrukture, d.o.o.
E-mail: jana.glavan@dri.si
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Hospodářské záležitosti

2. Řízení

Řízení
Název: Strokovni nadzor nad izvedbo dozidave infekcijske klinike UKC Ljubljana s področja 
požarne varnosti
Popis: Strokovni nadzor nad izvedbo dozidave infekcijske klinike UKC Ljubljana s področja 
požarne varnosti
Identifikátor řízení: 9647b04a-9eca-4a18-943e-6be96306b559
Interní identifikátor: 357/2023
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71521000 Dohled na staveništi
Další klasifikace (cpv): 71521000 Dohled na staveništi

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Země: Slovinsko

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 60 000,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Strokovni nadzor nad izvedbo dozidave infekcijske klinike UKC Ljubljana s področja 
požarne varnosti
Popis: Strokovni nadzor nad izvedbo dozidave infekcijske klinike UKC Ljubljana s področja 
požarne varnosti

Účel

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/171104-2024
mailto:jana.glavan@dri.si


171104-2024 Page 2/5

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71521000 Dohled na staveništi

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Země: Slovinsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 27 Měsíce

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 60 000,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

: Informace o předchozích oznámeních
Identifikátor předchozího oznámení: 790615-2023

Strategické zadávání zakázek
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Jiné
Prosazovaný sociální cíl: Jiné
Inovační cíl: Jiné

Kritéria přístupnosti
Kritéria přístupnosti pro osoby s postižením nejsou zahrnuta, neboť zakázka není určena k 
použití fyzickými osobami

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Ekonomsko najugodnejša ponudba

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Referenca izvajalca strokovnega nadzora s področja požarne varnosti (TK)

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO 
POSTOPKOV ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Informace o lhůtách pro přezkum: Zakon o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja 
(Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 62 700,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000



171104-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: AKIS, Storitve in gradbeništvo, d.o.o.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: TEN-0000
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Hodnota nabídky: 62 700,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ne
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 185/2024
Název: Strokovni nadzor nad izvedbo dozidave infekcijske klinike UKC Ljubljana s področja 
požarne varnosti
Datum uzavření smlouvy: 19/03/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky, u kterých nebylo ověřeno, zda jsou přijatelné, či nikoli
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými z důvodu mimořádně 
nízké ceny nebo nákladů
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 62 700,00 EUR
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 62 700,00 EUR

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: DRI upravljanje investicij, Družba za razvoj infrastrukture, d.o.o.



171104-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Registrační číslo: 5269652000
Poštovní adresa: Kotnikova ulica 40
Obec: Ljubljana
PSČ: 1000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Země: Slovinsko
E-mail: jana.glavan@dri.si
Telefon: +386 13068270
Internetová adresa: https://www.dri.si/sl
Úlohy této organizace: 
Kupující
Vedoucí skupiny

ORG-0002
Oficiální název: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDDAJE 
JAVNIH NAROČIL
Registrační číslo: 1332716000
Poštovní adresa: Slovenska cesta 54
Obec: Ljubljana
PSČ: 1000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Země: Slovinsko
E-mail: dkom@dkom.si
Telefon: +38612342800
Internetová adresa: https://www.dkom.si/
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: AKIS, Storitve in gradbeništvo, d.o.o.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: 3340759000
Poštovní adresa: Trg svobode 11A
Obec: Trbovlje
PSČ: 1420
Země: Slovinsko
E-mail: hava.avdic@akis.si
Telefon: 041355788
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0000

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: b9d4126a-ad27-4873-abcc-06633c455fcd  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 20/03/2024 12:05:36 (UTC+1)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: slovinština

mailto:jana.glavan@dri.si
https://www.dri.si/sl
mailto:dkom@dkom.si
https://www.dkom.si
mailto:hava.avdic@akis.si


171104-2024 Page 5/5

Číslo zveřejnění oznámení: 171104-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 58/2024
Datum zveřejnění: 21/03/2024


